
          

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 10 lipca 2017 r. 

Poz. 1364 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 3 lipca 2017 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie medycznych czynności ratunkowych i świadczeń zdrowotnych  

innych niż medyczne czynności ratunkowe, które mogą być udzielane przez ratownika medycznego 

Na podstawie art. 11 ust. 11 ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1868 i 2020 oraz z 2017 r. poz. 60) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 20 kwietnia 2016 r. w sprawie medycznych czynności ratunkowych 

i świadczeń zdrowotnych innych niż medyczne czynności ratunkowe, które mogą być udzielane przez ratownika medycz-

nego (Dz. U. poz. 587) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 po ust. 29 dodaje się ust. 30 w brzmieniu: 

„30. Podawanie koncentratów czynników krzepnięcia oraz desmopresyny w stanach nagłego zagrożenia zdro-

wotnego, z zasobów własnych chorego.”; 

2) w załączniku nr 3 oznaczenie ust. 39 zastępuje się oznaczeniem ust. 29. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: K. Radziwiłł 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 1908).  


		2017-07-10T16:41:35+0200




